
Til nye foreldre med barn på VUS. 
 

Informasjon om FAU, SafMu og Bry deg.          Revidert: 1.12.21 

Hva betyr FAU, Bry deg og SafMu? 

 FAU 
FAU er foreldrerådets arbeidsutvalg. Alle foreldre som har barn i skolen er medlemmer av 

skolens foreldreråd.  Det er foreldrerådet som velger arbeidsutvalg og arbeidsutvalget kalles 

FAU. FAU er liksom et styre for foreldre rådet.  Hver klasse har 2 representanter i FAU. Begge 

stiller på FAU møtene. Tilstreb en representant fra hvert kjønn. 

 Bry deg  
Vi bruker dette konseptet som et verktøy i arbeidet med mange viktige problemstillinger, 

blant annet: Mot mobbing, for integrering, for trivsel og for velferd for ungene våre, på alle 

nivå.  

Ideen er enkel:  Ingen kan gjøre alt, - men alle kan gjøre litt.  

Hver klasse velger 2 representanter til Bry deg. Hvor en av de to representantene deltar i 

SafMu.  

 SafMu 
SafMu står for Samarbeid - fokus – Muligheter. På VUS er det vanlig at en av Bry Deg 

kontaktene er ansvarlig for SafMu i klassen. Hovedoppgavene til SafMu på VUS er å 

arrangere Mattemaraton før matte tentamen og eksamen.  

 

Valg 
På første foreldremøte etter skolestart blir det valg på FAU representanter og Bry deg kontakter. 

Dette valget er styrt av foreldrene, derfor vil læreren forlate klassen mens klassen velger 

representanter. Det er naturlig at FAU leder fra forrige periode (på barneskolen) leder/organiserer 

valget. Men en hver klasse kan gjøre det på sin måte. 

Hvorfor stille til valg? 
Skolen og klassen er avhengig av at foreldrene deltar. Det kreves ingen forkunnskap for å delta 

hverken i FAU eller Bry deg. Det viktigste er at du er interessert i elevenes skolehverdag. FAU bør 

være representert av alle typer foreldre. Klassen bør tilstrebe å velge en kvinne og en mann til hver 

av utvalgene. 

De som blir valgt får: 

o Anledning til å bli godt kjent med skolens virksomhet 

o Anledning til å bli kjent med skolens ledelse 

o Anledning til å bli kjent med andre foreldre 

o Mulighet til å bidra til kvalitetsutvikling av skolen 

o Bidra til en bedre skolehverdag for elevene 
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